Дума Бакчарского района

Решение
	от 28.03.2022
	с. Бакчар
	№ 1067

	Об исполнении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021-2026 годы» за 2021 год

Заслушав информацию ведущего специалиста по потребительскому рынку и предпринимательству отдела  экономической политики Администрации Бакчарского района Сотниковой Ж.А. о реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021-2026 годы» за 2021 год,

Дума Бакчарского района  решила:

1. Принять к сведению информацию о реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021-2026 годы» за 2021 год.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                            И.А. Александрова
Глава района                                                                                        С.П. Ревера